HN Electronic Components GmbH & Co. KG • Birkenweiherstr. 16 • D-63505 Langenselbold
Tel. (06184) 92780 • Fax (06184) 62316 • http://www.hn-electronic.de 1
24 W
AC/DC
ADAPTER
24 Watt Value Power
HNP24 Steckernetzteil-Serie
Besondere Merkmale Features

24 Watt Value Power
HNP24 Steckernetzteil-Serie
Bestell-Information / Order Information
Modell Ausgang            Last/Load
Output Min. Max.
HNP24-050 5 V 0.0 A 4.0 A
HNP24-090 9 V 0.0 A 2.66 A
HNP24-120 12 V 0.0 A 2.0 A
HNP24-150 15 V 0.0 A 1.6 A
HNP24-240  24 V 0.0 A 1.0 A
                       Andere Spannungen / DC-Stecker auf Anfrage   -   Other voltages / DC-connectors on request
Vermerk
1-Restwelligkeit gemessen mit einer 25 cm verdrillten Leitung, welche mit einer 10 µF-Kapazität abgeschlossen
wird und zu einer 0,1 µF-Kapazität parallel geschaltet ist.